

# ORDEN DE COMPRA

## NRO OC-0001061

### DATOS EMPRESA

Razón Social: Business intelligence Outsourcing S.A.C.

Dirección: Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Santiago de Surco

RUC: 20549379622

### DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR: PROLIZA EIRL

RUC: 20607874094

DIRECCION: Av. Argentina 778 Interior 1027 - Cercado de Lima, LIMA

BANCO: BBVA

Nº CTA BANCARIA || Nº CTA INTERBANCARIA: - 01116400020073795717

CONTACTO: Luis Linares Moreno

TELEFONO: 993110265

EMAIL: senico01@hotmail.com

### CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

FORMA DE PAGO: 07.CRED 7 DIAS

FECHA ENTREGA: 2022-10-17

CODIGO CENTRO DE COSTOS: 130

NOMBRE CENTRO DE COSTOS: WOW  
INSTALACIONES

CANT	UND	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	TOTAL
8.00	Und	GUANTES GUANTES MULTIPROPOSITO POLIESTER LATEX (PAR)	S/ 5.08	S/ 40.64
4.00	Und	DESARMADOR DESARMADOR DE GOLPE PLANO 8MM X 6 PULGADAS	S/ 13.56	S/ 54.24
4.00	Und	EXTENCIÓN EXTENCIÓN DE CORRIENTE 20 M	S/ 33.90	S/ 135.60
8.00	Und	MARTILLO MARTILLO MANGO DE MADERA 27MM	S/ 26.27	S/ 210.16
8.00	Und	CARTUCHERA CARTUCHERA PORTA HERRAMIENTAS	S/ 16.95	S/ 135.60
3.00	Und	MALETA MALETA PORTA HERRAMIENTAS 51 CM	S/ 55.08	S/ 165.24
8.00	Und	DESTORNILLADOR DESTORNILLADOR ESTRELLA 6MMX6"	S/ 7.63	S/ 61.04
8.00	Und	DESTORNILLADOR DESTORNILLADOR PLANO 6MMX6"	S/ 7.63	S/ 61.04
4.00	Und	ALICATE ALICATE PINZA 6"	S/ 23.73	S/ 94.92
8.00	Und	ALICATE ALICATE DE CORTE 8"	S/ 41.53	S/ 332.24
3.00	Und	CINTURON CINTURON DE SEGURIDAD + ESTROBO	S/ 177.97	S/ 533.91
4.00	Und	BROCA Broca para Taladro Percutor 30cm * 3/8	S/ 22.88	S/ 91.52
4.00	Und	BROCA Broca para Taladro Percutor 15cm * 3/8	S/ 19.49	S/ 77.96
8.00	Und	CANDADO Candado Universal - Travex 50 mm	S/ 36.44	S/ 291.52
4.00	Und	CANDADO CANDADO - Anticizalla 50mm	S/ 49.15	S/ 196.60
4.00	Und	CADENA CADENA DE 1.5 MTS	S/ 16.95	S/ 67.80
8.00	Und	CASCO CASCO DIELECTRICO CLASE "E" COLOR AZUL	S/ 15.25	S/ 122.00
10.00	Und	BARBIQUEJO BARBIQUEJO	S/ 1.27	S/ 12.70
6.00	Und	WINCHA WINCHA PASACABLE 30 METROS	S/ 22.88	S/ 137.28
10.00	Und	TAPA NUCA TAPA NUCAS	S/ 4.24	S/ 42.40
1.00	Und	ALCOHOL Alcohol Isopropílico Premium (3.8 L)	S/ 38.14	S/ 38.14
6.00	Und	PAÑO FIBRA OPTICA PAÑOS DE LIMPIEZA PARA FIBRA OPTICA KIMWIPES (CAJA x 280 UN)	S/ 27.12	S/ 162.72
8.00	Und	LENTES LENTES DE SEGURIDAD	S/ 4.24	S/ 33.92
3.00	Und	CHALECO CHALECO DE TRABAJO TALLA M - WOW	S/ 26.69	S/ 80.07
4.00	Und	CHALECO CHALECO DE TRABAJO TALLA L - WOW	S/ 26.69	S/ 106.76
3.00	Und	CHALECO CHALECO DE TRABAJO TALLA XL - WOW	S/ 26.69	S/ 80.07
6.00	Und	PANTALON PANTALON DE TRABAJO TALLA 32 - DRILL	S/ 21.19	S/ 127.14
8.00	Und	PANTALON PANTALON DE TRABAJO TALLA 34 - DRILL	S/ 22.88	S/ 183.04
4.00	Und	PANTALON PANTALON DE TRABAJO TALLA 36 - DRILL	S/ 24.58	S/ 98.32
2.00	Und	BOTAS BOTAS DIELECTRICAS TALLA 40	S/ 80.51	S/ 161.02
4.00	Und	BOTAS BOTAS DIELECTRICAS TALLA 41	S/ 80.51	S/ 322.04
2.00	Und	BOTAS BOTAS DIELECTRICAS TALLA 42	S/ 80.51	S/ 161.02
1.00	Und	BOTAS BOTAS DIELECTRICAS TALLA 43	S/ 80.51	S/ 80.51

SON: cinco mil trescientos nueve y 04/100 Soles	SUB TOTAL:	S/ 4499.18
OBSERVACIONES: La entrega se debe realizar en Jr. Morro solar 2510, santiago de surco (ingresando x calle loma de las clivias)	IGV 18%:	S/ 809.86
	TOTAL:	S/ 5309.04

-----  
FIRMA AUTORIZACIÓN  
CARLA SEGURA S.

-----  
JEFE DE COMPRAS  
ALEX STANGE